RETRIBUZIONE ANNUA LORDA ANNO 2017

Amministrazione Comunale: COMUNE DI MELENDUGNO

POSIZIONE ORGANIZZATIVA: Gabrieli Salvatore

incarico ricoperto: Vice Segretario Comunale e Responsabile del Servizio Amministrazione Generale

stipendio compresa
13" mensilita

retribuzione di posizione

I

etribuzione di risultato

Al

ltri emolumenti*

Totale Retribuzione
annua lorda

€ 29.558,20

€ 12.000,00

€ 2.820,00

€7.304,31

€51.682,51

* altri emolumenti: Compenso Unione dei Comuni (€ 4.000,00), straordinario elettorale (€ 3.304,31




